HIS &
BE2235

Bieznia elektryczna
Motorized treadmill
Elektricky bézecky pas

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA - MANUAL INSTRUCTION - NAVOD K OBSLUZE



I l—MS_9 BE2235

Uwagi dotyczace bezpieczenstwa

Produkt ten przeznaczony jest wytacznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewnic¢ optymalne bezpieczeristwo. Powinny

by¢ przestrzegane nastepujgce zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu do ¢wiczen.
Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajacych na prace serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest
to takze konieczne w przypadku oséb w wieku powyzej 35 lat oraz os6b majacych ktopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem ¢wiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewtasciwe lub nadmierne ¢éwiczenia sg niebezpieczne dla zdrowia. Jesli w czasie ¢wiczen pojawia
sie bdle lub zawroty gtowy, bdl w klatce piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne niepokojace objawy, nalezy natychmiast przerwac
¢wiczenia i skonsultowad sie z lekarzem. Urazy moga wynikac z nieprawidtowego lub zbyt intensywnego treningu.

4. W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat

5. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa urzadzenia nalezy
usungé wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chroni¢ je przed wilgocia, ewentualne nieréwnosci podtoza nalezy wyréwnac. Zalecane jest
stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktéry zapobiegnie przesuwaniu sie urzgdzenia podczas wykonywania ¢éwiczen.

6. Wolna przestrzen nie powinna by¢é mniejsza niz 0,6 m i wieksza niz
powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktorych sprzet jest
dostepny. Wolna przestrzen musi takze zawieral przestrzen do
awaryjnego zejscia. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielko$¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona.

7. Przed pierwszym uzyciem, a pdzniej w regularnych odstepach czasu,
nalezy sprawdza¢ mocowanie wszystkich srub, bolcéw i pozostatych
potaczen.

8. Przed rozpoczeciem (¢wiczen sprawdz umocowanie czeSci
i faczacych je srub. Trening mozna rozpoczac tylko wtedy, jezeli
urzadzenie jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem
zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki
bezpieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwrdci¢ na uchwyty
piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére ulegajg najszybszemu
zuzyciu. Uszkodzone czesci nalezy natychmiast naprawi¢ lub Prosze zachowaé wolng przestrzen wieksza niz 0,6 m

wymieni¢ do tego czasu nie wolno uzywac urzadzenia do treningu. od widocznej na zdjeciu przestrzeni treningowej
10. Nie wktadaj w otwory zadnych elementéw.

11. Zwracaj uwage na wystajace urzadzenia regulacyjne i inne elementy
konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadzac w trakcie ¢wiczen.

12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktéras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez ustyszysz niepokojgce
dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopdki problem nie zostanie usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczy¢ o wystajace czeéci sprzetu lub ktére mogtyby
ogranicza¢ swobode ruchdw.

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedtug normy EN 1SO 20957-1 i jest przeznaczony wytgcznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowac wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedgce pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujac urzadzenie nalezy Scisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu. Przed rozpoczeciem
montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktére zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w zestawie.

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCJE. NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE UZYT-
KOWNIKA LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE NIEWASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

DANE TECHNICZNE

Waga netto — 47,7 kg

Pas biezny —40 x 120 cm

Rozmiar po roztozeniu — 151 x 69,5 x 143 cm
Maksymalne obcigzenie produktu — 125 kg
Silnik: 1 hp

KONSERWACIA

Uzywaj miekkiej, wilgotnej $ciereczki do wycierana krawedzi pasa i przestrzeni miedzy pasem a krawedzig ramy. Czys$¢ rowniez krawedz pasa
z jego spodniej strony. Czy$¢ gorna czes¢ pasa szczoteczka i woda z mydtem lub tagodnym detergentem raz na miesigc. Zanim zaczniesz ponownie
uzywac bieznie, poczekaj az urzadzenie wyschnie. Odkurzaj pod urzgdzeniem co najmniej raz w miesigcu aby zapobiec gromadzeniu sie kurzu.
Zaleca sie raz w roku zdjecie pokrywy silnika i usuniecie kurzu, ktéry moze sie tam gromadzic.

UWAGA: przed czyszczeniem/smarowaniem nalezy wytaczy¢ wtyczke z gniazdka.



| HMIS ©

Zestaw montazowy

BE2235

Podktadka (@8) nr 86 x 14

&

Sruba (M8 x 15L) nr 7 x 14

&

Sruba (M4 x 15L) nr 77 x 6

s

Klucznr71x1

s

Klucznr64x 1



Il_MS_9 222222

Diagram zbiorczy




| HMIS ©

Lista czesci

=2
S

OCoONO UV WNPE

Opis

Rama gtéwna

Lewy wspornik

Prawy wspornik

Rama konsoli

Rama podstawy
Stabilizator silnika

Sruba imbusowa (M8 x 15L)
Czuinik pomiaru pulsu
Srodkowa cze$¢ przewodu
Sruba (M4 x 15L)

Stoiak

Gérny wysuwany rekaw
Dolny wysuwany rekaw
Konsola

Sruba (M6 x 25L)
Wysuwany rekaw

Klucz bezpieczenstwa
Sruba (M12 x 115L)
Zaslepka

Sruba (M8 x 50L)

Tuleja amortyzuiaca
Sruba (M10 x 50L)
Podktadka (@10 x 1.5T)
Nakretka (@10)

Podktadka (@6)

Sruba (M6 x 60L)
Regulator naprezenia pasa bieznego
Sruba (M5 x 12L)

Szpila

Wspornik regulatora nachylenia pasa
Szyny boczne

Zaslepka (@25.4)
Sprezyna (@8)

Ptyta amortyzuiaca
Czuijnik predkosci

Sruba (M8 x 45L)

Kétka do przenoszenia biezni
Przycisk Reset

Przycisk On / Off

Sruba (M6 x 25L)
Regulator

Przewdd (100 mm)
Przewdd zasilajacy
Rozdzielacz przewodu(@15)
Rozdzielacz (@16)
Podkfadka (10)

Sruba (M8 x 10L)

Silnik

Ostona silnika

Pas

Przednia rolka pasa
Podktad pod ptyte biezna

llos¢

PRRRPRRPRNBWRRPRPRNRPRPNNRPNNRNNNNGESNo0oooNORRNRRPBARPRRBEBRNERPRRRR

Nr

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
91
92
93
94
95
97
98
99
100
101
102
103
104

Opis

Nakretka (M8)

Sruba (M6 x 25L)

Ptyta biezna

Sruba (M6 x 20L)

Filtr (120 / 250VAC, 6A)
Tylna rolka pasa
Transformator

Smar do pasa bieznego
Nakretka (M12)

Dolna ostona silnika
Klucz imbusowy (GJ-15)
Wspornik kotek

Sruba imbusowa (M8 x 40L)
Przewdd (200 mm)
Sruba (M5 x 15L)
Przewéd MP3
Podktadka

Klucz imbusowy (GJ-18)
Uziemienie

Przewdd gérny
Przewdd pomiaru pulsu
Podktadka (@6 x @320 x 1.5)
Sruba

Sruba (M4 x 15L0
Stoiak konsoli

Gatka

Zacisk

Hak prowadnicy pasa
Zacisk przewodu
Gniazdo czuinika

Sruba

Sruba (M3 x 8)
Podktadka (@8)
Przewdd dolny

Tasma dwustronna
Wspornik

Prowadnica przewodu
Pianka

Nakretka (M6)

Mata antyposlizgowa
Sruba (M5 x 12L)

Sruba (M3 x 15)
Przewdd (250mm)
Magnes

Podktadka (@8 x @16 x 1.5T)
Zaslepka bezpieczenstwa
Podkfadka (@3)

Plaska podktadka (@3)
Choke

BE2235

llosé¢

PNONRRRPRRERARPNONRPNNRPENMNMNRERNORARPRPERRRPRPRPRRRPRRPORRPNRREPNRRRRORRR



BE2235

| HMIS ©

Montaz

Potéz opakowanie ptasko na podtodze. Nie wyrzucaj opakowanie do momentu az urzadzenie bedzie ostatecznie
zmontowane. Przed rozpoczeciem montazu doktadnie przeczytaj instrukcje. Jesli w kartonie brakuje jakiejs czesci,

skontaktuj sie z naszym dziatem technicznym.
Otwoérz woreczek z zestawem montazowym | upewnij sie, ze znajdujg sie w nim wszystkie niezbedne czesci. Niektore

z nich mogty zosta¢ zamontowane na etapie produkcyjnym.

Krok 1

Podktadka nr 86 x 10

&

Srubanr 7 x 10




BE2235

Podktadka nr 86 x 4

<
x
~
—
c
©
o]
=]
—
vy

Krok 3

Srubanr77x6




I l—MS_9 BE2235

Ostateczna kontrola

Twoja bieznia jest juz zmontowana i gotowa do uzycia. Mimo wszystko sprawdz? jeszcze jak ponizej:
Upewnij sie, ze wszystkie sruby sg mocno dokrecone.
Upewnij sie, ze urzadzenie zostato ustawione na ptaskiej, rownej powierzchni i ze jest odpowiednio wypoziomowane.

Zasilanie

e Podtacz kabel zasilajacy do biezni.

e Drugg cze$é kabla zasilajgcego umies¢ w gniazdu elektrycznym (220-240 volt, 50/60 Hz).
e Uruchom bieznie przyciskiem on/off.

e Do konsoli wsun klucz bezpieczenistwa.

UWAGA: Zanim rozpoczniesz éwiczenia po raz pierwszy, skorzystaj z instrukcji ,,Quick Start” i pozwdl urzadzeniu
swobodnie poruszac¢ sie bez obcigzenia przez okoto 10 minut. SprawdZ w miedzyczasie czy naprezenie maty bieznej
jest odpowiednie i czy pas swobodnie sie porusza. Jesli uznasz, ze pas biezny wymaga regulacji, na kolejnych stronach
tej instrukcji znajdziesz wskazéwki jak go wyregulowac.

Klucz bezpieczenstwa

Bieznia bedzie pracowac tylko i wytgcznie gdy klucz bezpieczenstwa bedzie umieszczony w specjalnym miejscu na
konsoli. Po usunieciu klucza, bieznia natychmiast przestanie sie poruszac. Przed kazdym treningiem, wsun klucz do
konsoli a klips znajdujacy sie na koricu przymocuj do swojego ubrania. Jesli bieznia nie pracuje, usun klucz
bezpieczenstwa z konsoli i schowaj go poza zasiegiem dla dzieci.




I l—MS_9 BE2235

Komputer
Wartosc poczatkowa Zakres regulacji Wyswietlany zakres
CZAS /TIME/ (mm:ss) 0:00 8:00 ~ 99:00 0:00 ~ 99:59
PREDKOSC /SPEED/ (km/h) | 0.0 N/A 0.8~13.0
ODLEGOSC /DISTANCE/ | 0.00 1.0~99.0 0.0~99.9
PULS /PULSE/ (bpm) HP N/A 40~ 199
KALORIE /CALORIES/ 0 10~990 0~999
Obstuga komputera
Przycisk Opis
START Rozpoczyna trening.
STOP Zatrzymuje bieznie.
MODE W stanie czuwania, po wcisnieciu przycisku “MODE”, wybierasz poszczegdlne funkcje w ponizszej
kolejnosci: TIME /CZAS/ > CALORIES /KALORIE/ > DISTANCE /ODLEGtOSC/ > NORMAL /TRYB NORMALNY/
PROGRAM W stanie czuwania, po wcisnieciu przycisku “PROG”, wybierasz poszczegdlne programy w ponizszej

kolejnosci: P1 > P2 > P3 > NORMAL

Podczas ¢wiczenia: zwieksza predkosé o 0.1km/h,

SPEED + (Predkos¢ + . . A L . .. ,
(Predkosc +) W stanie czuwania: zmienia ustawienia aktywnej funkcji w gére.

i ia: - 0.1

SPEED — (Predkosc -) Podcza§ cwmzenl.a zmr.nej.sza pred.kos'c o0 km/'h, ) ,
W stanie czuwania: zmienia ustawienia aktywnej funkcji w dot.

QUICK KEY 1~ 12

KM/H (SZYBKI Aktywuje odpowiednig predkosc.

WYBOR)



I l—MS_9 BE2235

Szybki Start

Nacisnij “START” a po 3 sekundach urzadzenie ruszy z predkoscig 0.8 km/h

Ustawienia:
e Naciskaj klawisze “Speed + / -” aby zmieni¢ predkos¢. (0.8 ~ 13.0 km/h)
e Nacisnij “STOP” aby zakonczy¢ ¢wiczenie.

Programy docelowe

Nacisnij przycisk “MODE” aby wybrac jeden z programéw docelowych: TIME /CZAS/ > CALORIES /KALORIE/ >
DISTANCE ODLEGLOSC/ > NORMAL /NORMALNY/

Czas

Domyslnie: 20 minut
e Naciskaj klawisze “Speed + / -” aby zmieni¢ docelowy czas ¢wiczenia (8:00 ~ 99:00)
e Nacisnij “START” aby rozpoczac.

Kalorie:

Domyslnie: 50 kcal
e Naciskaj klawisze “Speed + / -” aby zmieni¢ domysing wartos¢ kalorii (10 ~ 990 kalorii)
e Nacisnij “START” aby rozpoczac.

Odlegtos¢:

Domyslnie: 5.0 km
e Naciskaj klawisze “Speed + / -” aby zmieni¢ domysing odlegtos¢ (1.0 km ~ 99.0 km)
e Nacisnij “START” aby rozpoczac.

Predkos¢:

¢ Naciskaj klawisze “Speed + / -” aby zmieni¢ domysing predkos¢. (0.8 ~ 13.0 km/h)
e Nacisnij “STOP” aby zakonczy¢ ¢wiczenie.

Tryby programéw

e Nacisnij “PROG” aby wybrac¢ program: P1 > P2 > P3 > NORMAL
Domyslnie: 20 minut
e Naciskaj klawisze “Speed + / -” aby zmieni¢ domysIny czas. (8:00 ~ 99:00)
e Nacisnij “START” aby rozpoczgc trening.
e Korzystajac z klawiszy “Speed + / -” mozesz zdostosowac ustawienia (0.8 ~ 13.0 km/h)
e Nacisnij “STOP” po zakonczeniu ¢wiczen.



BE2235

| HMIS ©

Diagramy programow

P7.

Odtwarzacz MP3

Do biezni dotagczono przewdd pozwalajacy podtaczyé do urzadzenia
odtwarzacz MP3. Jeden z koicow kabla podtgcz do odpowiedniego miejsca na
biezni a drugi do gniazda stuchawek w twoim odtwarzaczu. Poziom gto$nosci
dostosuj za pomocg odtwarzacza.

Btedy

Btad Powod Rozwigzanie

Erl Btad pofaczenia pomiedzy konsolg i sterownikiem Sprawdz Fzy kon.sola Jest prawidtowo podtaczona do
urzadzenia sterujacego.

Er2 Btad silnika Sprawdz czy urzadzenie jest podtgczone do zasilania.
Sprawdz czy pod pasem bieznym nie znajdujg sie zadne
zanieczyszczenia.

Er3 Btad czujnika predkosci / pas biezny nie porusza sie Sprawdz czy przewdd czujnika predkosci jest prawidtowo
podtaczony.

Sprawdz czy czujnik znajduje sie w odpowiednim miejscu.

Erd Bfad przekaznika Wymien przekaznik

Er5 Przecigzenie urzadzenia Sprawdz obcigzenie

Er9 Brak klucza bezpieczenstwa Wsun klucz w odpowiednie miejsce na biezni



| HMIS ©

Pomiar poziomu pulsu

Pod konsolg znajduja sie dwa czujniki pomiaru pulsu. Aby dokonaé

pomiaru, obie rece muszg jednoczes$nie znajdowac sie doktadnie na nich.

Aby uzyskac¢ prawidtowy odczyt, nie zaciskaj dtoni zbyt mocno a po kilku
sekundach otrzymasz wynik.

UWAGA: Niektorzy uzytkownicy nie bedg mogli uzyskaé prawidtowego
pomiaru ze wzgledu na zbyt duze wahania w obiegu.

Zmiana nachylenia biezni

Aby dopasowac stopien pochylenia biezni, usun szpile blokujgcg i unies
badz obniz pas biezny. Nastepnie umies$¢ szpile ponownie na swoim
miejscu.

Sktadanie i rozktadanie biezni

Sktadanie

Aby utatwi¢ przechowywanie, bieznie wyposazono w hydrauliczny system

sktadania.

Aby ztozy¢:
Unos ptyte biezng do momentu az ustyszysz dzwiek blokady.

Rozktadanie
Przytrzymujgc ptyte biezng prawa reka, lewg usun gatke blokujaca.
Pozwdl ptycie bieznej powoli opasé na podtoge.

UWAGA: Upewnij sie, ze ptyta biezna nie napotka na zadne przeszkody
podczas opadania.

BE2235




I l—MS_9 BE2235

Regulacja naprezenia pasa bieznego

Uwaga: Sprawdz czy urzadzenie jest odpowiednio nasmarowane, gdyz zle
wyregulowany pas moze dawac takie same objawy jak zZle nasmarowany.

Pas zostat odpowiednio naciggniety, naprezony i umiejscowiony na etapie
produkcyjnym. Jednakze w trakcie transportu mégt sie przesunaé lub poluzowad.
Jedli tak sie stato, pas moze “slizgad sie” w trakcie ruchu. Aby naprezy¢ pas:

e Ustaw predkos$é¢ pasa na 3km/h.

e W dolnej czesci pasa bieznego, na samym dole odszukaj dwie Sruby
regulacyjne (po jednej na przeciwnych czesciach pasa).

e Korzystajac z klucza imbusowego dofgczonego do zestawu, obracaj

jednorazowo o % obrotu w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek

zegara.

Ponownie sprawdz napiecie pasa. Jesli wciaz nie jest wystarczajgce, powtdrz czynnosci z punktu 3.

WSKAZOWKA: Jedli pas jest odpowiednio naprezony, powiniene$ méc unie$é krawedz pasa na wysokos¢ okoto 5 -7cm.
(tylko gdy bieznia jest wytgczona z pradu)

UWAGA: Jedli pas biezny jest zbyt mocno naprezony, obracaj kluczem w kierunku przeciwnym do ruchéw wskazéwek
zegara. Nie dopus¢ aby pas byt zbyt mocno naprezony — obracaj zawsze jednorazowo jedynie o % obrotu.

Regulacja potozenia pasa bieznego

Potozenie pasa zostato prawidtowo wyregulowane na etapie produkcyjnym. Jednakze, pas moze sie przemiescié¢
podczas transportu lub z powodu stylu biegu uzytkownika (np. wieksze obcigzenie na jedng ze stop podczas biegu).
Pas moze sie przesungc réwniez w momencie gdy bieznia jest ustawiona na nierdwnym podtozu dlatego od czasu do
czasu potozenie pasa wymaga regulacji.

Aby wyregulowac:

e Ustaw predkosé pasa na 3km/h.

e W dolnej czesci pasa bieznego, na samym dole odszukaj dwie Sruby regulacyjne (po jednej na przeciwnych
czesciach pasa).

e Jesli pas jest przesuniety blizej prawej krawedzi dokre¢ prawg srube o % obrotu w kierunku zgodnym z
ruchem wskazowek zegara (jesli pas przesuwa sie blizej lewej krawedzi, powtdrz czynnosc korzystajac z lewej
Sruby). Pozwdl biezni poruszad sie swobodnie przez okoto minute. Jesli pas wcigz nie jest wycentrowany,
powtdrz czynnosci z punktu 3.



I l—MS_9 BE2235

Smarowanie ptyty

UWAGA: Smarowanie ptyty bieznej jest kluczowg czynnoscia, pozwalajaca przedtuzyé zywotnosé urzadzenia.
Niedostatecznie nasmarowana ptyta spowoduje znacznie szybsze zuzycie sie pasa bieznego oraz silnika biezni.
Czestotliwos¢ smarowania jest uzalezniona od intensywnosci i czestotliwosci korzystania z biezni. Zalecamy jak
ponizej:

e Bieznia uzytkowana rzadko (mniej niz 3 godziny tygodniowo) — smarowanie co 8 miesiecy.

e Srednie uzytkowanie (3 do 5 godzin tygodniowo) — smarownie co 4 miesigce.

e Intensywne uzytkowanie (wiecej niz 5 godzin tygodniowo) — smarownie co 2 miesigce.

Poziom nasmarowanie biezni mozesz sprawdzi¢ w kazdym momencie postepujac jak opisano ponizej:

Wytacz zasilanie biezni.

216z ptyte biezina.

W16z reke pod pas biezny i przesun jg po ptycie — siegajac jak najdalej potrafisz.
Jesli czujesz, ze Twoja dton jest lekko ttusta, nie trzeba dodatkowo smarowac ptyty.
Jesli powierzchnia jest sucha, a dtonl czysta, ptyta wymaga smarowania.

UWAGA: Jesli masz watpliwosci czy nalezy ptyte nasmarowad, zréb to niewielky ilosci smaru.

Do zestawu zostata dotgczona butelka ze smarem — aby z niej skorzystac, nanies$ niewielkg ilos¢ na Sciereczke i
przejedz nig przez catg dtugosc ptyty bieznej (pod pasem bieznym). Wazne jest aby dotrzec¢ ze srodkiem
smarnym jak najdalej jest to mozliwe. Jesli jest to konieczne powtdrz czynnosé.




I l—MS_9 BE2235

Instrukcja ¢wiczen

Cykl ¢wiczen zapewni Ci polepszenie kondycji, rozbudowe miesni, a w potgczeniu z dietg i ograniczeniem kalorii
pozwoli zgubié zbedne kilogramy.

1. Rozgrzewka

Ten etap pomoze przyspieszy¢ krazenie krwi, co pozwoli na efektywniejsze ¢wiczenie miesni. Poprawnie
wykonana rozgrzewka zredukuje ryzyko kontuzji. Wskazane jest rozciggniecie ciata jak pokazano na rysunkach
ponizej. Kazda z nastepujgcych czynnosci powinna byé wykonywana przez co najmniej 30 sekund. Nie rozciagaj sie
zbyt mocno, jesli poczujesz bdl przestan nacigga¢ miesnie.

Wewnetrze
Sktony miesnie ud

w przod tydka

. . Achillesa
Rozcigganie

Sktony w bok mieéni ud

2. Pozycja

Wejdz na pas biezny, dtonie mozesz oprze¢ na poreczach. W trakcie ¢wiczen nalezy mie¢ wyprostowane plecy. Na
biezni mozesz wykonywac ¢wiczenia zastepujgce spacer lub bieg (patrz rysunki ponizej).

Mimo iz czynimy wszelkie wysitki by zapewnié¢ najlepszg jakos¢ naszych produktéw moga pojawic sie pojedyncze
btedy lub przeoczenia. Jesli zauwazg Panstwo defekt lub brak czesci prosimy o kontakt.



I l—MS_9 BE2235

Zakres stosowania

Bieznia BE2235 jest urzadzeniem klasy H przeznaczonym wytgcznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

OSTRZEZENIE! Systemy monitorowania tetna moga by¢ niedoktadne. Nadmiar éwicze moze doprowadzié do
powaznych obrazen lub smierci. Jesli czujesz sie stabo, natychmiast przerwij ¢wiczenia.

Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazie umieszczania

zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego wraz z innymi odpadami. Zgodnie z Dyrektywg WEE

o sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami elektrycznymi i elektronicznymi, dla tego typu sprzetu

nalezy stosowa¢ oddzielne sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktory zamierza pozbyc sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go do punktu
zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego uzycia, recyklingu,
badz odzysku, a tym samym do ochrony Srodowiska naturalnego. W tym celu nalezy skontaktowac sie z punktem w ktérym
urzadzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych. Sktadniki niebezpieczne zawarte w sprzecie
elektronicznym mogg powodowac dtugo utrzymujace sie niekorzystne zmiany w srodowisku naturalnym, jak réwniez
dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.

A\BISAL

Dziat obstugi klienta:

ABISAL Sp. z 0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www. hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

IABISAL

KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artykutu:
Kod EAN:
Data sprzedazy:

WARUNKI GWARANCII

Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.
Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatka sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /

- reklamowanego towaru
Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie
dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.
W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzyc¢ o czas niezbedny do jej
sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 40 dni.
Gwarancja nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementdw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, fozyska

itp.
Gwarancja traci waznosé w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.
Duplikaty karty gwarancyjnej nie beda wydawane.
Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéow ,serwis ma prawo
odmowic przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowic jego przyjecia lub
tez na koszt klienta za jego pisemng zgodg dokonac czyszczenia.
Gwarancja nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktdére zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik
zobowigzany jest wykona¢ we wtasnym zakresie.

10. Gwarant informuje réwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.
11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujgcego wynikajacych z niezgodnosci
towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKOWANIA W SILOWNIACH, KLUBACH KULTURYSTYCZNYCH, CENTRACH FITNESS
ORAZ DO INNYCH CELOW WYCZYNOWYCH.

ADNOTACIE O PRZEBIEGU NAPRAW:

Lp.

Data Data . Podpis odbierajgcego
. . Przebieg napraw .
zgtoszenia wydania (sklep, wtasciciel)




I l—MS_9 BE2235

Important safety information

This product has been designed for home use only and built for optimum safety. Please note the following safety precautions:

1. Before starting any exercise program you should consult your doctor to determine if you have any physical or health conditions that
could create a risk to your health and safety, or prevent you from using the equipment properly. Your doctor's advice is essential if you
are taking medication that affects your heart rate, blood pressure or cholesterol level. This is especially important for persons over
the age of 35, pregnant women, or those with pre-existing health problems or balance impairments.

2. Before using this equipment to exercise, always do stretching exercises to properly warm up.

3. Be aware of your body's signals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop exercising if you experience any of the
following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular heartbeat, extreme shortness of breath, feeling light headed, dizzy or
nauseous. If you do experience any of these conditions you should consult your doctor before continuing with exercise program.
Injuries to health may result from incorrect or excessive training.

4. During exercises and after keep children and pets away from the equipment.

Use the equipment on a solid, flat level surface with a protective cover for your floor or carpet. Moveall sharpobjects.
6. Free area shall be not less than 0,6 m greater than the training
area in the directions from which the equipment is accessed.

Free area must also include the area for emergency dismount.

Where equipment is positioned adjacent to each other the value

of the free area may be shared.

7. Before each use, visually inspect the unit including hardware and
resistance bends.

8. Before using the equipment, check if the nuts, bolts and other
bends are securely tightened.

9. Always use the equipment as indicated. If you find any defective I e

n

components whilst assembling or checking the equipment, or if
you hear any unusual noise coming from the equipment while >0,6m
using, stop. Do not use the equipment until the problem has
been rectified.

10. Do not insert any object into any openings.

11. Be aware of all regulation and constructions parts which may disturb during exercises.

12. The safety level of the equipment can only be maintained if it is regularly examined for damage and/or wear and tear.

13. Wear suitable clothing whilst using the equipment. Avoid wearing loose clothing which may get caught in the equipment or that may
restrict or prevent movement.

14. The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class H. It is not suitable for therapeutic use.

15. Care must be taken when lifting or moving the equipment so as not to injure your back. Always use proper lifting techniques and/or
use assistance.

16. The equipment is designed for adult use only. Keep unsupervised children away from the equipment.

17. Assemble this unit as described in this manual. Use only parts from the set. Check all parts with the part list.

WARNING:READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO RESPONSIBILITY FOR PERSONAL INJURY OR
PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT

SPECIFICATIONS

Weight — 47,7 kg

Running belt —40 x 120 cm
Dimensions — 151 x 69,5 x 143 cm
Maximumweight of user — 110 kg
Motor: 1 hp

MAINTENANCE

Use a soft, damp cloth to wipe the edge of the belt and the area between the belt edge and frame. Also reach as far as practical directly under
the belt edge. A mild soap and water solution along with a nylon scrub brush will clean the top of the textured belt. This task should be done
once a month. Allow to dry before using. On a monthly basis, vacuum underneath your treadmill to prevent build-up. Once a year, you should
remove the motor shield and vacuum out dirt that may accumulate.

WARNNING: UNPLUG POWER CORD BEFORE CLEANING/LUBRICATING.



| HMIS ©

Hardware and tool

Curved Washer (@8) nr 86 x 14

&

Rounded Head Allen Screw (M8 x 15L) nr 7 x 14

&

Self Tapping Screw (M4 x 15L) nr 77 x 6

s

Allen Key nr71x 1

s

Allen Key nr64 x 1

BE2235



Il_MS_9 222222

Explored drawing




| HMIS ©

Parts List

Number

O 00 NO UL WN B

G U LD DSDBDDMDDDEDDEDWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRPRRRPRRRRLPR
W NEFRP,OWVWOLONOULE, WNRPRPROUOLUNOUPMWNREPRPOOVOONOULPEWNROUOVOONOOOMPEWNRELO

DESCRIPTION

Main Frame

Left Upright Post

Right Upright Post

Console Frame

Base Frame

Motor Stabilizer

Round Head Allen Screw (M8 x 15L)
Hand Pulse Sensor

Mid System Wire

Round Head Self Tapping Screw (M4 x 15L)
Magazine Rack

Upper Retractable Tube

Lower Retractable Tube

Console

Round Head Phillip Screw (M6 x 25L)
Retractable Tube Sleeve

Safety Key

Round Head Allen Screw (M12 x 115L)
Flat Tube Cap

Socket Head Allen Screw (M8 x 50L)
Deck Shock Absorb Bushing

Round Head Allen Screw (M10 x 50L)
Flat Washer (10 x 1.5T)

Cap Nut (@10)

Flat Washer (@6)

Socket Head Allen Screw (M6 x 60L)
Rear Running Mat Adjuster

Round Head Self Tapping Screw (M5 x 12L)
Flat Head Incline Adjuster Pin
Incline Adjuster Bracket

Running Deck Rail

Flat Tube Cap (©25.4)

Spring (28)

Shock Absorb Floor Plate

Speed Sensor

Round Head Allen Screw (M8 x 45L)
Transport Wheel

Reset Switch

On / Off Switch

Flat Head Phillip Screw (M6 x 25L)
Controller

Wire (100mm)

Power Cable

Cable Separator (@15)

Separator (16)

Spring Washer (#10)

Socket Head Allen Screw (M8 x 10L)
Motor

Motor Upper Cover

Belt

Front Belt Roller

Running Mat

Qry

R R R R R e

N O OONORRLRNRRERRRRLSRNER

=
(SR

R R RPRRPRRNDMWRRRREPNRRNNRNNERERNNN

Number

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
91
92
93
94
95
97
98
99
100
101
102
103
104

BE2235

DESCRIPTION

Cap Nut (M8)

Socket Head Allen Screw (M6 x 25L)
Running Deck

Flat Head Phillip Screw (M6 x 20L)
Filter (120 / 250VAC, 6A)

Rear Belt Roller

Transformer

Running Deck Lubricant

Cap Nut (M12)

Motor Lower Cover

Allen Key (GJ-15)

Transport Wheel Bracket

Round Head Allen Screw (M8 x 40L)
Wire (200mm)

Round Head Self Tapping Screw (M5 x 15L)
MP3 Cable

Spring Washer

Allen Key (GJ-18)

Ground Wire

Upper System Wire

Hand Purse Sensor Cable

Flat Washer (@6 x @20 x 1.5)

Round Head Phillip Screw

Oval Head Self Tapping Screw (M4 x 15L)
Console Rack

Pulling Knob Assembly

Clamp

Belt Guide Hook

Wire Clamp

Sensor Bracket

Oval Head Phillip Screw

Oval Head Self Tapping Screw (M3 x 8)
Curved Washer (@8)

Lower System Wire

Double Sided Tape

Support Bracket

Wire Bushing

Foam Piece

Nylon Cap Nut (M6)

Anti-slip Sheet

Oval Head Self Tapping Screw (M5 x 12L)
Oval Head Self Tapping Screw (M3 x 15)
Wire (250mm)

Magnet Tube

Flat Washer (@8 x @16 x 1.5T)

Power Plug Safety Cap

Spring Washer (@3)

Flat Washer (@3)

Choke

QryY

PR R RRRRRORRNRRNRRRROORRLR

NN R RNS R PR

=
i

R NNRPRRRRDIMRERNOAOANRNNLER



I l—MS_9 BE2235

Assembly Instruction

Collapse box bottom and lay sides down before assembly. Do not dispose of the packing materials until assembly is
completed. Read each step carefully before beginning.

If you are missing a part, please contact our technical support.

After unpacking the unit, open the hardware bag and make sure that you have all the following items. Some
hardware may be already attached to the part.

Step 1

Fixings

Curved Washer No. 86 x 10

&

Allen Screw No. 7 x 10




BE2235

Step 2

Fixings

Curved Washer No. 86 x 4

Allen Screw No. 7 x 4

Step 3

Fixings

Screw No. 77 x 6




| HMIS ©

Final Check

Your treadmill is now assembled. Please make the following final checks:
e Make sure all screws / bolts are tightened.
e Make sure the equipment is on a flat, level surface.

Power Up

e Plug one end of power cable into the treadmill as shown.
e Plug the other end into a suitable AC outlet (220-240 volt, 50/60 Hz).
e Switch the treadmill on using the on/off switch.

e Attach the safety key to the console.

BE2235

NOTE: Before you run on the treadmill for the first time, use the Quick Start instruction and allow the treadmill to run
independently for 10 minutes. Check the running mat is tightened correctly and runs smoothly. If you think the mat

needs adjusting please see next page for more details.

Safety Key

The treadmill will only operate when the safety key is in position - if the safety key is removed while the treadmill is in
operation, it will stop immediately. Before every workout session please make sure you attach the safety key to the
console and the clip at the other end to your clothing. When the treadmill is not in use, you should remove the safety

key and store it somewhere safe, out of the reach of children.

Computer Instruction

The Display Range

Initial Value
TIME (mm:ss) 0:00
SPEED (km/h) 0.0
DISTANCE (km) 0.00
PULSE (bpm) HP

CALORIES 0

Setting Range

8:00 ~ 99:00
N/A
1.0~99.0
N/A

10~ 990

Display Range

0:00 ~ 99:59
0.8~13.0
0.0~99.9
40~ 199
0~999



I l—MS_9 BE2235

Computer operation

Button Description
START Begin work out.
STOP Stop the treadmill.
MODE During standby, press “MODE” button to switch modes in the following order:
TIME MODE > CALORIES MODE > DISTANCE MODE > NORMAL MODE
PROGRAM During standby, press “PROG” button to switch programs in the following order:
P1>P2>P3>NORMAL MODE
During work out: Increase speed by 0.1km/h, holding down the button will increase increment
SPEED + rate.
During standby: Increase the active mode setting by one, holding down the button will increase
increment rate.
During work out: Decrease speed by 0.1km/h, holding down the button will increase increment
SPEED - rate.

During standby: Decrease the active mode setting by one, holding down the button will
increase increment rate.

QUICKKEY 1~ 12 | Activates the corresponding speed.

Quick Start

Press “START” button and motor will begin at 0.8 km/h after a countdown from 3. Operations:
Use “Speed + / -” buttons to change speed. (0.8 ~ 13.0 km/h)
Press “STOP” to stop workout.

Target Modes

Press “MODE” button to select target programs: TIME > CALORIES > DISTANCE > NORMAL MODE

Target Time:

Default: 20 minutes
e Press “Speed + / -” buttons to change target time. (8:00 ~ 99:00)
e Press “START” to begin workout.

Target Calories:

Default: 50 calories
e Press “Speed + / -” buttons to change target calories. (10 calories ~ 990 calories)
e Press “START” to begin workout.



I l—MS_9 BE2235

Target Distance:
Default: 5.0km
e Press “Speed + / -” buttons to change target distance. (1.0 km ~ 99.0 km)
e Press “START” to begin workout. Operations:
e Use “Speed + / -” buttons to change speed. (0.8 ~ 13.0 km/h)
e Press “STOP” to stop workout.

Program Modes

e Press “PROG” button to select program: P1 > P2 > P3 > NORMAL MODE
Default: 20 minutes

e Press “Speed + / -” buttons to change target time. (8:00 ~ 99:00)

e Press “START” to begin workout. Operations:

e Use “Speed + / -” buttons to change speed. (0.8 ~ 13.0 km/h)

e Press “STOP” to stop workout.

Program Lattice diagram

MP3 Player

The treadmill comes supplied with a cable that allows you to connect your MP3
player. Simply connect one end into the treadmill and the other end into the Fa
headphone socket of your MP3 player and adjust the volume using your MP3 ’
player.




| HMIS ©

Malfunction

Error

Erl

Er2

Er3

Erd
Er5
Er9

Specification

Connect error between panel and controller

Error on motor/MOS crash

Error on speed sensor line/Un-work of walking belt.

Binding of RELAY
Over the current

Safety key not plug in

Monitoring Your Heart Rate

The treadmill is fitted with 2 hand pulse sensors. To obtain a pulse e
reading you must have both your left and right hands on the sensors at \K) e
the same time. Do not grip the hand sensors too tight and allow the TN

computer a few seconds to display the reading.

NOTE: Some people may not be able to obtain an accurate hand pulse

reading due to variations in circulation.

Adjusting Incline

To adjust the incline level, pull out the fix pin and raise or lower main

frame. Then reinsert fix pin.

BE2235

Treatment

Check that the lines between panel and controller are
connected or not.

Check that the line to motor is connected or not.

Check that the walking belt is locked by remoras.

Check that the speed sensor line is connected or not.
Check the placement of sensor or the photo disk is correct
or not.

Replace the device

Check the loading.

Check Safety Key

Hand Pulse Sensors




I l—MS_9 BE2235

Folding and Unfolding Instruction

To Fold Up
To make storage simple, quick and easy, this treadmill features a hydraulic
folding system.

To fold:
Lift the running deck until you hear the sound of the deck locking into position
this ensures the deck is locked in place and will not fall back down.

To Un-fold
Whilst taking the weight of the deck with your right hand, pull the knob

with your left hand.
Let the deck slowly guide itself down to the floor.

NOTE: Make sure there is nothing obstructing the deck as it lowers.

Adjusting Running Mat Tension

Note: Check lubrication before adjusting the mat as symptoms can be similar.
The tension of the mat has been pre-set at the factory; however, with use the
mat can stretch slightly and become loose. If the mat is too loose you will find it
starts to slip during use. To tighten the mat:

1. Set the treadmill to run at 3km/h.

2. Locate the adjustment screws at the end of the treadmill (One on each
side).

3. Using the allen key provided, adjust both screws by 1/2 turn clockwise.

4. Re-test the mat tension. If the mat still slips, repeat step 3.

TIP: When correctly tensioned you should be able to lift the edge of the mat
about 5 - 7cm - please only check this when the power is turned off.

NOTE: If the mat is too tight, turn the screws anti-clockwise. Do not over tighten the mat - only turn the screws 1/2
turn before re-checking the mat.



I l—MS_9 BE2235

Adjusting Running Mat Alignment

The alignment of the mat has been pre-set at the factory, however, the mat can be caused to run out-of-line by a
user’s running style (eg. more weight on one foot), or if it’s placed on an uneven surface - so it may need adjusting

from time to time. If the mat is running out of alignment it will track towards either the left or right hand side of the
running deck.

To re-align:
1. Set the treadmill to run at 3km/h.
2. Locate the adjustment screws at the end of the treadmill (One on each side).
3. If your mat moves to the right, using the allen key provided, adjust the right screw by 1/2 turn clockwise.
(If it tracks to the left, perform the same operation on the left screw)

4. Letthe treadmill run for a minute to see if it re-aligns to the centre. If more adjustment is needed repeat
step 3.

Deck Lubrication

NOTE: Keeping the deck lubricated is the most important activity you can carry out to prolong the life of your
treadmill.

An insufficiently lubricated deck will cause the running mat, running deck and motor to wear out much quicker. How
often you should lubricate depends on usage, we recommend the following:

e Light use (less than 3 hours a week) - every 8 months.

e Medium use (3 to 5 hours a week) - every 4 months.

e Heavy use (more than 5 hours a week) - every 2 months.

You can check for proper lubrication levels at any time by doing the following:
e Disconnect the treadmill from the power supply.
e Fold up the running deck, so the treadmill is in the storage position.

e Putyour hand underneath the mat and feel along the running deck, as close to the centre of the deck
as you can.

o If your hand gets a light coating of lubricant then no further lubrication is required.
o If the surface feels dry and your hand feels clean, then apply more lubricant.

NOTE: If in doubt apply a little lubricant.

Your treadmill comes ready supplied with a bottle of lubrication oil - to use, apply a liberal amount to a lint free cloth and
run cloth along the length of the running deck (underneath the mat). It’s important to try and get the lubricant as close to
the centre of the deck as possible. Check the lubrication level as detailed above and re-apply with the cloth if necessary.
If you need more lubricant, we recommend you use the Lube-N-Walk Treadmill Lubrication Kit, it can be obtained from
local distributors - see the Contact Us details at the front of this manual.




I l—MS_9 BE2235

Training instruction

1. Warm-Up

To prevent injury and maximize performance we recommend that each workout period starts with a warm-up.
We suggest you do the following exercise as the sketch map. Each exercise at least about 30 seconds.

Inner Thigh
Bent
Calf and

Achilles
Side bend Quadriceps

2. Position

Step on the running belt, you may put your hands on the handle bar. Keep your back straight during exercises.
You may walk or run (look at the pictures).

Even though we go to great efforts to ensure the quality of each product we produce, occasional errors and /or
omissions do occur. In any event should you find this product to has either a defective or a missing part, Please
contact us for a replacement.



I l—MS_9 BE2235

Terms of references

Motorized treadmill is used for legs training. Treadmill BE2235 is H class item. Unit is not intended for therapy or
rehabilitation.

WARNING Heart rate monitoring systems may be inaccurate. Over exercising may result in serious injury or
death. If you feel faint stop exercising immediately.

The equipment label depicting a crossed-out wheeled bin symbol informs that it is forbidden to dispose of

waste electrical and electronic equipment together with other types of waste. In accordance with the WEE

directive on waste electrical and electronic equipment, separate waste management processes should be

applied for this type of equipment. The user who intends to dispose of such a product is obliged to return

it to an electronic equipment collection point thanks to which they can contribute to its re-use, recycling,
and recovery and, in this way, protect the environment. To do this, contact the sales point where the equipment was
purchased or a representative of the local authorities. Hazardous substances included in electronic equipment can have
negative long-term influence on the natural environment and they can also have negative effect on human health.

A\BISAL

Consumer service department:

ABISAL Sp. z o0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www. hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

I l—MS_9 BE2235

Bezpecnostni pokyny

Vyrobek je urcen vylucné k domacimu poutziti a byl navrzen tak, aby byla zajisténa optimalni bezpec¢nost. Dodrzujte nasledujici pokyny:

1.

11.

12.
13.
14.

15.
16.

. Davejte pozor na Couhajici regulacni Casti a jiné konstrukcni

V pfipadé mozZnosti existence zdravotnich prekaiek ve vyuZivani tohoto zafizeni se pfed zapocetim tréninku poradte s lékafem.
Rozhodnuti Iékafe je nezbytné pfedevsim v pfipadé pouzivani Iékd ovliviiujicich praci srdce, krevni tlak a hladinu cholesterolu. Rozhodnuti
je nezbytné i v pfipadé osob starsich 35 let, které maji zdravotni problémy.

Pred zapocetim tréninku vzdy provedte rozcvicku.

Davejte si pozor na znepokojujici signaly. Nevhodné nebo nadmérné cviceni je zdravi nebezpecné. Pokud se béhem tréninku objevi bolesti
hlavy, zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny srde¢ni rytmus nebo jiné znepokojivé signély, okamzité preruste trénink a poradte se s Iékafem
ohledné pokracovani v tréninku. Urazy mohou byt zpGsobeny nepravidelnym nebo pfili§ intenzivnim tréninkem.

V pribéhu tréninku a po jeho ukonceni zajistéte, aby k zafizeni nemély pristup déti a zvirata.

Zarizeni postavte na suchy, stabilni a radné vyrovnany povrch. Z bezprostredni blizkosti zafizeni odstrante vSechny ostré predméty. Zarizeni
chrante pred vlhkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouZit specialni antiskluzovou podlozku, ktera zabrani
posouvani se zafizeni béhem tréninku.

Volny prostor by nemél byt mensi nez 0,6m a vétsi nez
dostupny tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat
také prostor pro bezpecné nouzové opusténi zatizeni. Tam,
kde jsou zafizeni umisténa vedle sebe, mize byt velikost
volného prostoru rozdélena.

Pred prvnim pouZzitim, a déle v pravidelnych intervalech, je
potfeba kontrolovat upevnéni $roub( a ostatnich spoji.
Pred zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych casti
a Sroub, které je spojuji. Trénink je mozné zapocit pouze v
pfipadé, Ze je zafizeni fadné sestaveno.

Zatizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska
opotiebeni a poskozeni, pouze tehdy budou splnény
bezpecnostni podminky. Zvlastni pozornost je potieba

vénovat potahu a pénovkam, které podléhaji opotiebeni >0,6m >0,6m
nejrychleji. Poskozené ¢asti je potfeba co nejrychleji opravit
nebo vyménit-do té doby neni mozno zafizeni pouzivat. Zachovejte volny prostor vétsi nez 0,6 m od na

Do otvord nevkladejte zadne predméty. obrazku vyobrazého tréninkového prostoru.

Casti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

Zarizeni vyuZivejte pouze v souladu s jeho uréenim. Jestlize

bude néktera ¢ast poskozena nebo opotiebena nebo se béhem tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité preruste trénink. Nepouzivejte
zarizeni, dokud nebude zdvada odstranéna.

Cvicte v pohodIném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vy¢nivajici ¢asti zachytit, nebo by mohly
omezovat volnost pohybu.

Zarizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je uréeno k vyluéné domacimu pouZiti. NemuzZe byt pouZito k terapeutickym,
rehabilitacnim nebo komerénim tcelim.

Béhem zveddani nebo prenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drzeni téla, aby nedoslo k poSkozeni patere.

Zafizeni je uréeno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpecné vzdalenosti od zafizeni.

PFi montazi zafizeni je potfeba presné dodrzovat navod a pouzivat pouze ¢asti, které patti k zatizeni. Pfed zapocetim montdze je potieba
zkontrolovat, zda vSechny casti, které jsou v seznamu, byly dodany.

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZEN{ SI PRECTETE NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOST ZA ZRANEN{ UZIVATELE NEBO POSKOZEN|
PREDMETU, V DUSLEDKU NESPRAVNEHO POUZIVAN{ ZARIZENI.

TECHNICKE UDAJE

Hmotnost netto — 47,7 kg

Bézecky pas—40x 120 cm

Velikost po rozloZeni — 151 x 69,5 x 143 cm
Maximalni zatizeni vyrobku — 110 kg
Motor: 1 hp

UDRZBA

K ¢idténi okrajdi pasu a prostoru mezi pasem a ramem pasu pouzivejte mékky, vihky hadfik. Cistéte také okraj pasu z jeho spodni strany. Horni
Cast pasu Cistéte kartackem a vodou s mydlem nebo jemnym detergentem jednou mésicné. NeZ zacnete bézecky pas opétovné pouzivat
pockejte, az uschne. Pod béZeckym pasem vysavejte minimdlné jednou mési¢né za uc¢elem predchdazeni nahromadéni se prachu. Je
doporucovano jednou ro¢né sundat kryt motoru za Ucelem odstranéni prachu, ktery se tam mdze nahromadit.

POZOR: pred Cisténim/mazanim je potfeba vytahnout zastréku ze zdsuvky.



| HMIS ©

Nakres

Curved Washer (@8) nr 86 x 14

&

Rounded Head Allen Screw (M8 x 15L) nr 7 x 14

&

Self Tapping Screw (M4 x 15L) nr 77 x 6

s

Allen Key nr71x 1

oS

Allen Key nr 64 x 1

BE2235



| HVIS ©

Montazni casti

222222

34



| HMIS ©

O 0N UVA WN R o

VU D DD DEDDEDLDDNDDDWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRPRRRERPRRIRIRER
NP, OUWVOKONOULE, WNRPROOUNODUPEWNREROOVOONOUIEWNROOVOMNOUMVPEWNERLRO

Nazev

Hlavni ram

Levy svisly sloupek

Pravy svisly sloupek

Ram pocitace

Ram zakladny

Stabilizator motoru
Imbusovy Sroub (M8 x 15L)
Cidla

Stredovy prevod

Vrut (M4 x 15L)

Rucka

Horni zatahovaci trubka
Dolni zatahovaci trubka
Pocitac

Sroub s kulatou hlavou (M6 x 25L)
Rukav zatahovaci trubky
Bezpecnostni kli¢

Imbusovy Sroub (M12 x 115L)
Koncovka

Imbusovy Sroub (M8 x 50L)
Pouzdro desky absorbujici otfesy
Imbusovy Sroub (M10 x 50L)
Plochd podlozka (#10 x 1.5T)
Cepickova matka (@10)
Plocha podloZka (@6)
Imbusovy Sroub (M6 x 60L)
Zadni krytka bocni listy

Vrut (M5 x 12L)

Klinek nastaveni sklonu
Svorka nastaveni sklonu
Bocni lista

Kulatd koncovka ($25.4)
PruZina (@8)

Antivibracni desticka
Rychlostni ¢idlo

Imbusovy Sroub (M8 x 45L)
Transportni kolecko

Reset spinac

On / Off spinaé

Sroub s plochou hlavou (M6 x 25L)
Ridici jednotka

Prevod (100mm)

Napajeci kabel

Oddélovat kabelt (@15)
Oddélovac (@16)

PruZinova podlozka (@10)
Imbusovy Sroub (M8 x 10L)
Motor

Vrchni kryt motoru

Remen

Pfedni valec pasu

Pocet

R R R R R e

NN DR RINRR AR R R R SRR

[
(G RE"]

R R RPRREPRNAWRRRRNRRNNRNNRNNNDN

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
91
92
93
94
95
97
98
99
100
101
102
103
104

Nazev

Cepickova matka (M8)
Imbusovy Sroub (M6 x 25L)
BéZecka deska

Sroub s plochou hlavou (M6 x 20L)
Filtr (120 / 250VAC, 6A)

Zadni vélec pasu

Transformator

Mazadlo bézecké desky
Cepickovd matka (M12)

Spodni kryt motoru

Imbusovy kli¢ (GJ-15)

Svorka transportniho kolecka
Sroub s kulatou hlavou (M8 x 40L)
Pfevod (200mm)

Vrut (M5 x 15L)

MP3 kabel

PruZinova podlozka

Imbusovy kli¢ (GJ-18)

Ochranny prevod

Horni prevod

Prevod cidla pulsu

Plochd podloZka (@6 x $20 x 1.5)
Sroub s kulatou hlavou

Ovalny vrut (M4 x 15L0

Policka pocitace

Kulova hlavice

Svorka

Vodici hak pasu

Svorka kabelu

Svorka ¢idla

Sroub s ovalnou hlavou

Ovalny vrut (M3 x 8)

Prohnutd podlozka (@8)

Dolni pfevod

Oboustranna paska

Podpéra

Pouzdro prevodu

Pénovkova ¢ast

Nylonova ¢epickova matka (M6)
Protiskluzova krytka

Ovalny vrut (M5 x 12L)

Ovalny vrut (M3 x 15)

Pfevod (250mm)

Magnet

Plocha podloZka (@8 x @16 x 1.5T)
Bezpecnostni krytka zastrcky
Pruzinova podlozka (@3)

Plocha podlozka (@3)

Sytic¢

BE2235

)
PINN R RRPRRBERPNONRINNMNPRPENNMRPRNERRTERRRPRRRPRRPRORRNRRNERERRIRLROORPRR e
o
-+



BE2235

| H\VIS &

Montaz

Pfed montazi se ujistéte, 7e mate dostatek mista. Doporucujeme, aby montaz provadély min. 2 osoby. Casti
oznacené jako pravé (P) nebo levé (L) montujte jenom na urcené strany zafizeni.

UPOZORNENI: nezapojujte motor k el. obvodu pied ukonéenim montaze.

Krok 1

Soucastky

Prohnutd podlozka €. 86 x 10

&

Imbusovy $roub €. 7 x 10




Soucastky

Prohnutd podlozka C. 86 x 4

Imbusovy $roub €. 7 x 4

Krok 3

Soucastky

Vvrut €. 77 x 6

BE2235

*égi




I l—MS_9 BE2235

Kontrola a nastaveni bézeckého pasu

1)

2)
3)
4)
5)

6)
7)

8)

Poproste autorizovany servis nebo profesiondlniho technika, aby zkontroloval, zda je napéti proudu
odpovidajici a uzemnény prevod je davéryhodny. Presunte rukou béZecky pas a zjistéte, zda se volné
pohybuje, tj. bez zadrhavani.

Jednu koncovku kabelu vsurite do zdirky v pfedni ¢asti trenazeru a druhou do zdsuvky. Umistéte
bezpecnostni kli¢ na prislusné misto na pocitaci.

Zapnéte trenazer presunutim vypinace z pozice ,,0” na pozici, 1”. Pocita¢ by mél ukazovat nulu a bézecky
pas by se nemél pohybovat.

Stisknéte tlacitko ,,START”. Bézecky pas by se mél zaéit hybat. Zkontrolujte, zda pocitac a pas trenazéru
radné funguji.

Stisknéte tlacitko ,SPEED” a sledujte chovani béZeckého pdsu a pocitace. Pokud pdas nefunguje spravné,
vypnéte zafizeni a zjistéte, kde muZe byt chyba pomoci kapitoly ,, Chybové hlaseni”.

Zkontrolujte fungovani vsech tlacitek pocitace.

Vytahnéte bezpecnostni klic. BéZecky trenazér by se mél okamzité zastavit. Po opétovném zasunuti klice
bude trenazér opét fungovat.

Jestli chcete ukoncit trénink, stisknéte tlacitko ,,STOP” a poté tlacitko vypinajici zatizeni.

Uzivatelsky navod

Po kontrole a nastaveni béZzeckého trenazéru, mlzZete zacit s jeho uzZivanim:

1)
2)

3)

4)

5)
6)

7)
8)

Zapnéte bézecky trenazér spoustécim tlacitkem a vlozte bezpecnostni kli¢ do prislusného mista na pocitaci.
Stoupnéte si na - po strandch nachdzejici se - nepohyblivé okraje bézeckého pasu; pripnéte si bezpecnostni
kli¢ k oblec¢eni v oblasti pasu.

Stisknéte tlacitko ,,START”, béZecky pas se zacne pohybovat nejmensi moznou rychlosti. MlzZete pomalu vejit
Stisknéte tlacitko pro zvySovani ,Speed +”, sniZovani ,,Speed -” rychlosti nebo tlac¢itko okamzité zmény
rychlosti, rychlost béZeckého pasu se bude ménit. MizZete pomalu béZet po dobu 2, 3 minut, a jestlize se
budete citit jisté, mUzZete zrychlit. Pokud Vam to vyhovuje, miZete se drzet rukojeti.

Jakmile chcete ukondit trénink, zpomalte a béhem 2-3 minut dovolte svému srdci odpocinout a svalim vratit
se do normalniho stavu.

Pokud nemuzZete udrzet rovnovahu béhem béhu vysokou rychlosti, vytahnéte bezpecnostni kli¢ a bézecky
trenazér se zastavi.

Béhem béhu nebudte pfilis blizko pravého nebo levého okraje bézeckého pasu.

Po tréninku zpomalte a stisknéte tlacitko ,,STOP” za Ucelem zastaveni béZzeckého trenazeru. Pokud chcete
opétovné zprovoznit bézecky trenazér, stisknéte opétovné tlacitko ,START” ale pamatujte si, Ze pauza mezi
vypnutim a opétovnym zapnutim béZzeckého trenazeru by méla trvat vice jak 1 minutu.



| HMIS ©

Udriba, mozné poruchy a jejich feseni

1) Povrch béZzeckého pasu by mél byt udrzovan Cisty. Pfed mytim
trenazer vidy odpojte od el.napéjeni. Cistéte zafizeni mékkym a
vihkym hadrikem.

2) Bézecky pas byl béhem vyroby idealné vycentrovan. Ale béhem
transportu nebo uzivani mize dojit k jeho posunuti. Pred
pristoupenim k regulaci pamatujte na odpojeni z el.napajeni.
Umistéte bézecky pas doprostred zakladny a vycentrujte jej
dotahovanim nebo povolovanim levého a pravého Sroubu
nachdazejiciho se na zadni htideli, a to za pouziti Sroubovaku (viz
obrazek vedle). Nejlepsi je Srouby otacet do pll obratu z kazdé
strany. Zapnéte béZecky trenazer a zkontrolujte, zda se pas
spravné pohybuje pfti rychlosti 4-5km/h.

BE2235

3) Asi po 100 hodinach pouZivani dochazi k opotfebeni mazani mezi bézeckym pasem a jeho zakladnou.

Pravidelné mazejte zakladnu a po ukonceni vycentrujte pas.

4) Dlouhym a ¢astym pouzivanim se mlzZe pas natahnout a zasekavat. Potom upravujte jeho napnuti pomoci
pravého a levého Sroubu u zadni hfidele do okamZiku azZ se pas zacne volné a rovné pohybovat.

Pocitac
Vychozi hodnota Nastaveni Range
TIME (mm:ss) 0:00 8:00 ~ 99:00
SPEED (km/h) 0.0 N/A
DISTANCE (km) 0.00 1.0~99.0
PULSE (bpm) HP N/A
CALORIES 0 10~990

Rozsah displeje

0:00 ~ 99:59
0.8~13.0
0.0~99.9
40~ 199
0~999



I l—MS_9 BE2235

Prehled operaci

Tlacitko Popis

START Spusténi zafizeni.

STOP Zastaveni zafizeni.

MODE Béhem klidového reZimu stisknéte tlacitko “MODE”: za ucelem pFepinani mezi rezimy v tomto poradi
TIME MODE > CALORIES MODE > DISTANCE MODE > NORMAL MODE

PROGRAM Béhem klidového rezimu stisknéte tlacitko“PROG” za ucelem prepinani mezi program v tomto poradi:
P1>P2>P3>NORMAL MODE

SPEED + Béhem tréninku: zvyseni rychlosti o by 0.1km/h; pfidrZenim tlacitka se narust rychlosti zrychli.
V klidovém rezimu: Zmérite aktivni reZim o jeden; pfidrzenim tlacitka se rychlost zmény zvysi.

SPEED Béhem tréninku: sniZeni rychlosti o by 0.1km/h; pfidrzenim tlacitka se snizovani rychlosti zrychli.
V klidovém rezimu: Zmérite aktivni rezim o jeden; pfidrzenim tlacitka se rychlost zmény zvysi.

TLACITKO 1~ 12 Aktivuje konkrétni rychlost.

Rychly start

Stisknéte tlacitko “START” a motor zacne — po odpocitavani od 3 - pracovat rychlosti 0.8 km/h. Operace:
e Poutijte tlacitko “Speed + / -” za Ucelem zmény rychlosti. (0.8 ~ 13.0 km/h)
e Stisknéte tlacitko “STOP” za ucelem zastaveni tréninku.

Cilové rezimy
Stisknéte tlacitko “MODE” za Ucelem vybéru cilového programu: TIME > CALORIES > DISTANCE > NORMAL MODE

Cilovy cas:

Pfednastaveny: 20 minut
e Stisknéte tlacitko “Speed + / -” za ielem zmény cilového ¢asu. (8:00 ~ 99:00)
e Stisknéte tlacitko “START” za ucelem spusténi tréninku.

Cilové kalorie:

Pfednastavené: 50 kalorii
e Stisknéte tlacitko “Speed + / -” za U¢elem zmény chodnoty cilovych kalorii. (10 kalorii ~ 990 kalorii)
e Stisknéte tlacitko “START” za Ucelem spusténi tréninku.

Cilova vzdalenost:

Pfednastavena: 5.0km

Stisknéte tlacitko “Speed + / -” -” za Uc¢elem zmény cilové vzdalenosti. (1.0 km ~ 99.0 km)
e Poutijte tlacitka “Speed + / -” za Gcelem zmény rychlosti. (0.8 ~ 13.0 km/h)
e Stisknéte tlacitko “STOP” za Ucelem zastaveni tréninku.



I l—MS_9 BE2235

Programové rezimy

Stisknéte tlacitko “PROG” za Ucelem vybéru programu: P1 > P2 > P3 > NORMAL MODE
Prednastaveny: 20 minut
e Stisknéte tlacitko “Speed + / -” za icelem zmény cilového ¢asu. (8:00 ~ 99:00)
e Stisknéte tlacitko “START” za Ucelem spusténi tréninku. Operace:
o PouZijte tlacitka “Speed + / -” za ielem zmény rychlosti. (0.8 ~ 13.0 km/h)
o Stisknéte tlacitko “STOP” za ucelem zastaveni tréninku.

MP3 Prehravac

BéZecky pas je vybaven kabelem, ktery umozniuje pfipojeni MP3 prehravace.
Jednoduse pfipojte jeden konec s bézeckym trenazerem a druhy se vstupem pro
sluchdatka nachdzejicim se na MP3 prehrdvaci a nastavte hlasitost pomoci MP3 ‘ \
prehravace.

Chybové hlagky

Chyba  Specifikace Resenf

Erl Chyba spojeni mezi pocitacem a fidici jednotkou. Zkontrolujte, zda'jsou prevody mezi pocitatem a Fidici
jednotkou propojeny.

Er2 Chyba motoru Zkontrolujte, zda je pfivod k motoru zapojen.
Zkontrolujte, zda je bézecky pds radné pripevnén.

Er3 Chyba rychlostniho cidla/Nefunkéni bézecky pas. Zkontrolujte, zda je pfevod Cidla rychlosti zapojen.

Zkontrolujte, zda je umisténi Cidla spravné.

Erd Poskozené relé Vymeérite relé nebo fidici jednotku
Er5 Pretizeni trenazeru. Zkontrolujte napéti.

Er9 Bezpecnostni kli¢ neni zapojen Zkontrolujte bezpecnostni kli¢



I l—MS_9 BE2235

Monitorovani Vasi srdecni ¢innosti

BéZecky trenazer je vybaven dvéma Cidly pulsu. Za uéelem méreni
pulsu musite mit spravné priloZzené obé ruce k ¢idlim pulsu. Nedrzte
cidla pfilis silné a dejte pocitaci nékolik sekund na zobrazeni
namérenych hodnot.

POZNAMKA: U nékterych lidi nebude mozné dosahnout naméreni
pulsu z davodu odlisnosti krevniho obéhu.

Nastaveni sklonu

Za ucelem nastaveni sklonu trenazeru, vyjméte klinek a snizte nebo
zvyste hlavni rdm. Polohu klinkem zajistéte.

Slozeni trenazeru

Za Ucelem jednoduché, rychlé a lehké skladnosti trenazeru, je tento
vybaven hydraulickym skladacim systémem. Za ucelem slozeni:
e Zvednéte desku az do okamziku, kdy uslysite zvuk desky
zapadajici do pozadované pozice.
e To zajistuje, Ze je deska uzamcena na daném misté a nespadne
zpét dola.

RozloZeni trenazeru
e Zatimco zvedate vahu desky pomoci pravé ruky, levou rukou
povolte kulovou hlavici.
o Nechte desku se pomalu spustit doll k podlaze.

POZNAMKA: Ujistéte se, 7e se nevyskytuje prekazka, ktera by vadila pfi
spusténi desky.




I |—MS_9 BE2235

Navod k tréninku

Rozcvicka

Pfed zapocetim tréninku doporucujeme provést zahfivaci cviky dle obrazku. Kazdy cvik je potfeba vykondvat po
dobu min. 30 sekund. Rozcvicka sniZuje riziko Urazu a svalovych kieci a zplsobuje lepsi praci svald.

Vnitrni
¥ henni
PFedklony ste Iet '
SValstvo Achillova
Anf slacha
Uklony vbok Protahovani

stehen

Poloha

Vejdéte na bézecky pas, dlané oprete o drzadla. BEhem tréninku méjte rovna zada. Na bézeckém pdsu mizete
provadét cviky nahrazujici prochazky nebo béh (viz.obrazek nize).

Presto, Ze délame vse pro to, abychom zajistili maximalni kvalitu nasich vyrobk(, mohou se objevit jednotlivé
vady nebo chyby. Pokud si vS§imnete zavady nebo toho, Ze néktera z ¢asti chybi, kontaktujte nas, prosim.



I l—MS_9 BE2235

Vé Vé

Rozsah uzivani

Cviceni na bézeckém trenazéru nahrazuje prochazky nebo béh. BéZecky trenazér BE2235 neni
zarizenim uréenym k terapeutickym nebo rehabilitacnim ucelm.

OPOZORNENI! Systémy monitorovani tepu mohou byt nepfesné. PFili§né cvi¢eni mGze vést k vaznym
poranénim nebo smrti. Pokud se citite slabi, okamzité trénink preruste.

Oznaceni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpady informuje o zakazu likvidace pouzitého
elektrického a elektronického zafizeni spolecné s jinymi odpady. Spoleé¢né se Smérnici WEE o zplsobu
nakladani s elektrickymi a elektronickymi odpady, je potfeba pro tento druh zafizeni pouzivat oddélené
zplisoby jejich likvidace.

UzZivatel, ktery se chce tohoto zafizeni zbavit, je povinen jej odevzdat ve sbérném dvore pro elektricky a
elektronicky odpad, diky ¢emu se spolupodili na jejich opétovném vyufziti, recyklaci a tim i ochrané Zivotniho prostredi. Za
timto ucelem kontaktujte misto, kde bylo zafizeni koupeno nebo mistni Grady. Nebezpecné slozky obsazené v elektrickém a
elektronickém zafizeni mohou dlouhodobé negativné plsobit na Zivotni prostiedi a také zdravi lidi.

A\BISAL

Oddéleni péce o klienta:

ABISAL Sp. z o0.0.
ul. Sw. Elzbiety 6
41-905 Bytom
abisal@abisal.pl

www.abisal.pl
www. hms-fitness.pl


http://www.abisal.pl/
http://www.hms-fitness.pl/

